a

РГБПОУ <Карачаево-Черкесский педагогическии колледж им.

прикАз

г. Черкесск

У. Хабековa>)

16 авryста202| г. j\b 4З-оlд

О продлении срока приема
документов на очное обучение

В соответствии с п. 4.I Правилами приема на обучение по
образовательным программам среднего профессионЕ1,IIьного образования в
Республиканском государственном бюджетном профессион€tльном
образовательном учреждении <Карачаево-Черкесский педагогический
колледж имени Умара Хабекова>> на 202112022 учебный год, утвержденные
приказом колледжа от 24.02.2021 }lb 15-о/д

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продлить прием документов на очную форr"rу обучения по

образовательным программам среднего профессионального образования до 25
ноября 202I г.

2. Системному администратору Кирьянову В.Н. р€вместить данный приказ
на официапьном сайте колледжа.

3. Контролъ за исполнением прик€ва возложить на ответственного
секретаря приемной комиссии колледжа.

.Щиректор Н.В. Рыжов

С приказом ознакомлены:
Мисюра И,В.
Кирьянов В.Н.